Общественный Совет муниципального образования
муниципального района «Корткеросский»

168020 Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос, ул.Советская, 225,
тел/факс 8(82136) 92246

Протокол № f̂-

с. Корткерос, 29 октября 2018 года

Состав совета:
Коюшева Р.Д., Сердитов А.А, Кирушева J1.B, Конакова B.JL, Пименов

Э.В., Уляшев В.Ф., Мишарина М.Б., Неронов А.В.,Унгефуг Г.Р., Кокоулина
Р.В., Панюков Д.А.

Приглашены:
Уланов С.Н., заместительначальника отдела НДПР Корткеросского

района УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Коми.

Повестка дня:

1. Рассмотрениепроектов доклада по правоприменительной
практике Главного управления МЧС России по Республике Коми («как
делать нельзя») и доклада с руководством по соблюдению обязательных
требований, дающим разъяснение, какое поведение является правомерным
(«как делать нужно (можно)») за 9 месяцев 2018 года.

По 1 вопросу слушали Барышева Е.И,

ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ:

1.Информацию заместителя начальника отдела НДПР Корткеросского
района УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Коми Уланова С.Н.
принять к сведению.

2. Замечания и предложения по доведенным докладам отсутствуют.

Итоги голосования:
За - 11;
Против - нет;
Воздержались - нет.

Председатель / /Пименов Э.В./